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CHIRO VANNOES PRONOSTIEK EK 2016

	NAAM EN EMAILADRES: 
	

	1e ronde : Wie wordt winnaar van volgende wedstrijden? 1-X-2 (1 punt per juist antwoord)

	10/06
	A
	Frankrijk - Roemenië
	
	
	16/06
	C
	Duitsland - Polen
	

	11/06
	B
	Wales- Slowakije
	
	
	17/06
	E
	Italië - Zweden
	

	11/06
	B
	Engeland - Rusland
	
	
	17/06
	D
	Tsjechië - Kroatië
	

	12/06
	D
	Turkije - Kroatië
	
	
	18/06
	E
	België - Ierland
	

	12/06
	C
	Polen – Noord Ierland
	
	
	18/06
	F
	Portugal - Oostenrijk
	

	13/06
	D
	Spanje - Tsjechië
	
	
	19/06
	A
	Zwitserland - Frankrijk
	

	13/06
	E
	België - Italië
	
	
	19/06
	A
	Roemenië - Albanië
	

	14/06
	F
	Oostenrijk - Hongarije
	
	
	20/06
	B
	Rusland - Wales
	

	14/06
	F
	Portugal - IJsland
	
	
	21/06
	C
	Oekraïne - Polen
	

	15/06
	B
	Rusland - Slowakije
	
	
	21/06
	D
	Tsjechië - Turkije
	

	15/06
	A
	Roemenië - Zwitserland
	
	
	22/06
	E
	Italië - Ierland
	

	16/06
	B
	Engeland - Wales
	
	
	22/06
	E
	Zweden - België
	

	

	2e ronde : Welke zijn de 16 ploegen die de 2e ronde spelen? (2 punten per juist antwoord)

	1.
	
	
	9.
	

	2.
	
	
	10.
	

	3.
	
	
	11.
	

	4.
	
	
	12.
	

	5.
	
	
	13.
	

	6.
	
	
	14.
	

	7.
	
	
	15.
	

	8.
	
	
	16.
	

	

	3e ronde : Welke zijn de 8 ploegen die de 3e ronde spelen? (3 punten per juist antwoord)

	1.
	
	
	5.
	

	2.
	
	
	6.
	

	3.
	
	
	7.
	

	4.
	
	
	8.
	

	

	4e ronde : Welke zijn de 4 ploegen die de halve finales spelen? (4 punten per juist antwoord)

	1.
	
	
	3.
	

	2.
	
	
	4.
	

	

	5e ronde : Welke zijn de 2 ploegen die de finale spelen? (5 punten per juist antwoord)

	1.
	
	
	2.
	

	

	6e ronde : Welke ploeg wordt Europees kampioen
? (6 punten indien correct)

	

	

	Schiftingsvraag :  Hoeveel doelpunten worden er gemaakt in de eerste ronde (36 wedstrijden) 
	

	

	SPEELSCHEMA (ter hulp)



	Groep A

Frankrijk

Roemenië

Albanië

Zwitserland
	Groep B

Engeland

Rusland

Wales

Slowakije
	Groep C

Duitsland

Oekraïne

Polen

Noord-Ierland

	Groep D

Spanje

Tsjechië

Turkije

Kroatië
	Groep E

België

Italië

Ierland

Zweden
	Groep F

Portugal

IJsland

Oostenrijk

Hongarije


	1/8 Finales

25/06 : 37 : 2e Poule A - 2e Poule C

25/06 : 38 : Winnaar Poule B - 3e Poule A/C/D

25/06 : 39 : Winnaar Poule D - 3e Poule B/E/F

26/06 : 40 : Winnaar Poule A - 3e Poule C/D/E


	26/06 : 41 : Winnaar Poule C - 3e Poule A/B/F

26/06 : 42 : Winnaar Poule F - 2e Poule E

27/06 : 43 : Winnaar Poule E - 2e Poule D

27/06 : 44 : 2e Poule B - 2e Poule F




	Kwartfinales

30/06 : 45 : Winnaar 37  - Winnaar 39

01/07 : 46 : Winnaar 38 -  Winnaar 42

02/07 : 47 : Winnaar 41 - Winnaar 43

03/07 : 48 : Winnaar 40 - Winnaar 44




	Halve Finales

06/07 : 49 : Winnaar 45   - Winnaar 46 

07/07 : 50 : Winnaar 47 - Winnaar 48




	Finale

10/07 : Winnaar 49 -  Winnaar 50


